

Cenová nabídka

Odběratel:

statutární město Zlín

nám. Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

Dodavatel:

KERAMO-D Dohorák s.r.o.

Zahradní 583

768 21 Kvasice

IČO: 27716104

P.č.	Číslo položky		MJ	Mn	Cena/MJ	BD Okružní	BD Středová	Celkem
Díl: 95 Dokončovací práce								
1	95 R01	D+M mřížek digestoří	ks	13,00	850,00	11 050,00		11 050,00
2	95 R02	Demontáž a opětovná montáž části kuch. linky vč. digestořového zákrytu	ks	13,00	1 290,00	16 770,00		16 770,00
3	95 R03	Úprava otvoru pto montáž mřížky odvětrání	ks	13,00	800,00	10 400,00		10 400,00
4	631663111R00	Oprava trhlin podlah zálivkou	m	30,30	1 118,00	22 583,60	11 291,80	33 875,40
5	95 R04	Dolepení PVC soklů na společných chodbách	ks	13,00	350,00	4 550,00		4 550,00
6	95 R05	D+M hlubší vanové zápachové uzávěry	ks	3,00	800,00	800,00	1 600,00	2 400,00
7	95 R06	Vyčištěný zakouřeného bytu v BD Středová	kpl	1,00	2 500,00		2 500,00	2 500,00
8	95 R07	Akrylový tmel kolem stávajících zárubní	ks	13,00	480,00	4 176,00	2 064,00	6 240,00
						70 329,60	17 455,80	87 785,40

Celkem

87 785,40 Kč bez DPH